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CHOSZCZNO Drugie miejsce w klasyfikacji zespołowej i 24 medale w kategoriach indywidualnych to
dorobek zawodników klubu UKS Złoty Orzeł Choszczno, którzy dzisiaj wrócili z mistrzostw Polski w
siłowaniu na ręce. - Mimo tego, że nasza drużyna pojechała w okrojonym składzie i na dodatek bez
trenera to jednak należeli do czołówki tej imprezy &ndash; komentuje ten sukces ANNA GŁOWIŃSKA,
żona trenera choszczeńskiego teamu. 




  


Podczas rozgrywanych w Nisku mistrzostw Polski w siłowaniu na ręce o trofea rywalizowało
kilkudziesięciu zawodników i zawodniczek z całej Polski, wśród nich choszczeńskie Złote Orły &ndash;
znani już z ubiegłorocznych sukcesów, m.in. z mistrzostw i Pucharu Polski, w których zajęli pierwsze
miejsce w klasyfikacji ogólnej oraz w kategorii niepełnosprawnych i juniorów, a PIOTR BARTOSIEWICZ
został okrzyknięty najsilniejszym Polakiem. Do Niska drużyna z Choszczna pojechała w osłabionym
składzie. Przed zawodami trener teamu ARTUR GŁOWIŃSKI mówił: - Jeśli zdobędziemy srebro lub złoto
to będzie to dla naszej drużyny historyczna chwila. Walczymy dla ZŁOTEGO ORŁA, nie zapominając skąd 
jesteśmy. Gdziekolwiek przyjeżdżamy wszyscy mówią: &bdquo;o zobacz, to Ci z Choszczna&rdquo;. Boją
się nas, ale i szanują, a to dlatego, że w rywalizacji Orły zachowują się fair play &ndash; a to, jak
podkreśla A. Głowiński  jest najważniejsze nie tylko w tym, ale w każdym sporcie.


 




 


Złote Orły rozpoczęły przygotowania do zawodów już w styczniu. Ich trener podkreślał wówczas, że
zawodnicy mają doskonałe wyniki na treningach, więc nie boi się o ich formę. - Oczywiście trzeba ten
turniej rozegrać taktycznie, bo inni trenerzy także nie tracą czasu - A. Głowiński dodał, że niektórzy z
zawodników musieli zbić wagę, zaś inni trochę przytyć. - Pracujemy też nad psychiką zawodników, a
nawet nad ich wynikami w szkole i w pracy. Musimy myśleć o wszystkich aspektach życia, by być
najlepszym &ndash; trener doceniał także pracę grupy niepełnosprawnych zawodników. Tu podkreślił, że
dzięki nim choszczeński klub uzyskuje mnóstwo punktów w klasyfikacji drużynowej. Do srebrnego
sukcesu drużyny w Mistrzostwach Polski w Nisku przyczynili się wszyscy zawodnicy, a indywidualnie
medale zdobyli: złote &ndash; PATRYK CIBOROWSKI, DAWID BARTOSIEWICZ, PIOTR BARTOSIEWICZ,
PIOTR KOZŁOWSKI (2), MATEUSZ WOJNICKI, BARTOSZ JAKUBOWSKI (2), KORNELIA MAŚNIK (2);
srebrne -  ADRIAN BONOWSKI, PATRYK WETERLE (3), MATEUSZ WOJNICKI, MARTA GRABOWSKA(2),
EWA ŁĄCKA (2), KORNELIA MAŚNIK (2); brązowe - MATEUSZ POPIELARCZYK, ADRIAN BONOWSKI i
PATRYK CIBOROWSKI.





Więcej informacji oraz wywiad z zawodnikami i zdjęcia zamieścimy wkrótce. Wyniki zawodów znajdziecie
na www.armpower.net.
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